
競争入札による契約の結果
【令和4年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度埼玉エリアにおける団地内看板
意匠変更及び点検等業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月1日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 5,349,298円 1,214,280円 22.7％

団地再生事業に伴う従前居住者の住居移転
に係る引越業務（幸手団地）

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年3月22日
（株）キタザワ引越センター
東京都江東区三好２－１０－６

3010601023767 一般競争入札 23,967,900円 8,473,410円 35.4％

【ＵＲコミュニティ】令和４・５年度鳥及
びハチの巣等撤去業務（東埼玉）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和4年3月4日
（株）ヨシダ消毒
東京都練馬区石神井町７－２０
－２０

7011601007194 一般競争入札 5,187,600円 4,130,500円 79.6％

【ＵＲコミュニティ】令和４・５年度産業
廃棄物等の収集・運搬及び処分業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
東埼玉住まいセンター長
梅村　治
埼玉県草加市松原１－１－６

令和4年3月15日
（株）イゾイ
東京都江戸川区東葛西１－１６
－３

2011701000475 一般競争入札 16,104,000円 14,608,000円 90.7％

【ＵＲコミュニティ】令和４・５年度鳥及
びハチの巣等撤去業務（浦和住まいセン
ター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和4年3月4日
（株）ヨシダ消毒
東京都練馬区石神井町７－２０
－２０

7011601007194 一般競争入札 10,054,000円 8,107,000円 80.6％

【ＵＲコミュニティ】令和４・５年度産業
廃棄物等の収集・運搬及び処分業務（浦和
ＳＣ）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和4年3月4日
（株）ＦＵＪＩ
埼玉県川口市本蓮４－５－１０

6030001082748 一般競争入札 35,788,500円 27,858,600円 77.8％

【ＵＲコミュニティ】ポリ袋の購入（西上
尾第一団地他２団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
浦和住まいセンター長
木崎 和浩
埼玉県さいたま市南区沼影１－
１０－１

令和4年3月9日
越健産業（株）
埼玉県川越市久保町２－１

5030001054401 一般競争入札 3,078,900円 2,750,484円 89.3％

【ＵＲコミュニティ】令和４・５年度産業
廃棄物等の収集・運搬及び処分業務（西埼
玉住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西埼玉住まいセンター長
岸 寛
埼玉県ふじみ野市霞ヶ丘１－２
－２７

令和4年3月7日
高嶺清掃（株）
東京都葛飾区東立石３－５－１

9011801002828 一般競争入札 57,959,000円 39,809,000円 68.7％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


